[bookmark: _GoBack]令和３年１１月９日
国府小学校保護者の皆様

国府小学校PTA会長　　山花　優

日頃より、国府小学校の教育活動並びにPTA活動に対して、ご理解ご協力を頂きありがとうございます。
本年度も半年が過ぎました。コロナ禍により、学校の教育活動、PTA活動において現状、例年通りの活動が出来ていません。そのため、保護者の方、子供たち、先生方、地域の方々との交流や、子供たちの小学校生活での思い出作りにも影響を受けています。
別組織の地方別活動も同様で、例年ならPTA秋祭りや地方別活動のクリスマス会なども軒並み中止になっています。
しかし、以前の保護者アンケートなどのご意見でも出ていた、「何か思い出作りの機会を設けてほしい」という声を取りあげ、学校と共にPTA役員会にて協議を重ねてきました。
協議の上、子供たちの交流そして思い出作りの為に以下の日程でイベントの開催を決定しましたので、ご案内致します。
尚、コロナウイルスの感染状況などを踏まえて、参加に関しては各家庭の判断でお願いします。

　○日　時　　　令和３年度１２月１９日（日）

○内　容　　　現在検討中ですので、決まりしだいお伝えします。